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Znak graficzny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny odzwierciedlający 
zakres przedmiotowy i formy prowadzonej działalności w zakresie 
projektowania, wytwarzania i handlu pojazdami jednośladowymi, jak 
motocykle i skutery z napędem elektrycznym.

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno- 
graficznej znaku graficznego, zawierającego na powierzchni ekspozycyjnej 
kompozycje plastyczną i kolorystyczną, która w połączeniu z zestawem 
słownym sugestywnie oddzialywuje na obserwatorów, czyniąc z nich 
potencjalnych klientów korzystających z prowadzonej działalności 
projektowej, produkcyjnej oraz handlowej pojazdów jednośladowych z 
rodzaju motocykle, czy skutery z napędem elektrycznym.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym, na którym numeracja odmian wzoru przemysłowego 
odpowiada numeracji figur. I tak na fig. 1 przedstawiona jest powierzchnia 
ekspozycyjna pierwszej odmiany znaku graficznego, fig. 2 -  przedstawia 
powierzchnię drugiej odmiany znaku, zaś fig. 3 -  widok powierzchni 
ekspozycyjnej trzeciej odmiany znaku.

Pierwsza odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że przedstawia graficzną 
stylizacje motocykla w widoku bocznym stojącego na podłożu o kształcie 
prostokątnym. Równolegle do krawędzi zewnętrznych motocykla 
zaznaczony jest obrys pojazdu obejmujący również powierzchnie 
prostokątną podłoża. Na tle powierzchni motocykla umieszczone są dwie 
przecinające się wzajemnie zygzakowate strzały zewnętrzna i wewnętrzna, 
o przeciwnie skierowanych kierunkach grotów, stylizujące przedstawianie 
łuku elektrycznego. Na powierzchni zewnętrznej strzały umieszczony jest 
wyraz „VOLTAGE: napisany prostymi, dużymi literami, linią średniej 
grubości. Na powierzchni wewnętrznej strzały zaznaczony jest wyraz 
„HIGH” napisany prostymi, dużymi literami, średniej grubości linią. Na
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powierzchni podłoża o kształcie prostokąta znajduje się wyraz „GARAGE” 
napisany na całej długości prostymi, dużymi literami, grubą linią. 
Kompozycje graficzną podkreśla kolorystyka znaku graficznego, w której 
powierzchnia liter wyrazu „GARAGE”, linii graficznych stylizacji motocykla 
oraz linii obrysu znaku ma barwę czarną, powierzchnia zewnętrznej strzały i 
liter wyrazu „HIGH” jest koloru czerwonego, powierzchnia wewnętrznej 
strzały i liter wyrazu „VOLTAGE” jest barwy białej, pozostała zewnętrzna 
powierzchnia znaku ma kolor szary, jak uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 1.

Druga odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że podstawowa kompozycja 
słowno-graficzna i kolorystyczna znaku jest identyczna jak w pierwszej 
odmianie. Wyróżnikiem jest umieszczenie na powierzchni podłoża o 
kształcie prostokąta pod wyrazem „GARAGE” zapisu „HVGARAGE.COM” 
napisanego prostymi, dużymi literami, średniej grubości linią, o mniejszych 
wymiarach liter jak w wyrazie „GARAGE”, co uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 2.

Trzecia odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że podstawowa kompozycja 
słowno-graficzna i kolorystyczna znaku jest identyczna jak w pierwszej i 
drugiej odmianie. Wyróżnikiem jest usunięcie z powierzchni przecinających 
się strzał wyrazów „VOLTAGE” i „HIGH” i w płaszczyźnie przecięcia, 
umieszczenie zielonego liścia .

Wyróżnikiem jest również umieszczenie na powiększonej powierzchni 
podłoża o kształcie prostokąta w układzie dwupoziomowym zestawu 
wyrazów, na poziomie górnym „GREEN BIKE”, zaś poniżej nazwy 
„FUNDACJA PRO ECO”. Zwrot „GREEN BIKE” napisany jest dużymi 
prostymi literami, grubą zieloną linią, zaś nazwa „FUNDACJA PRO ECO” 
napisana jest prostymi dużymi literami średniej grubości zieloną linią o 
wymiarach mniejszych od wymiarów liter górnego zestawu, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 3.
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